
Memoriál Ondreja Holca
2. ročník obnovenej série cezpoľného behu

15. októbra 2016, Poniky

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 15.10.2016 Preteky:
Usporiadateľ: Obec Poniky Čas štartu:

Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

Muži do 40 rokov Dĺžka trate: 10 km
1 53 Lunter Ján Bratislava 1 00:40:55,9 00:40:55,9 00:00:00,0
2 13 Šimočko Dušan Laserovepusky.sk 1 00:41:47,7 00:41:47,7 00:00:51,8
3 28 Budaj Martin Banská Bystrica 1 00:42:48,0 00:42:48,0 00:01:52,1
4 11 Štrbák Róbert ŠKP BB 1 00:43:15,8 00:43:15,8 00:02:19,9
5 46 Lichanec Filip Dukla BB 1 00:44:20,1 00:44:20,1 00:03:24,2
6 50 Hruška Martin new-wave multisport 1 00:44:50,7 00:44:50,7 00:03:54,8
7 23 Gregor Štefan 1977 BŠK Banská Bystrica 1 00:45:42,0 00:45:42,0 00:04:46,1
8 52 Pavlík Ivan 1978 KBBS Turčianske Teplice 1 00:47:15,8 00:47:15,8 00:06:19,9
9 19 Kováč Michal Nemce 1 00:48:35,3 00:48:35,3 00:07:39,4

10 12 Tešlár Štefan Poniky 1 00:49:05,8 00:49:05,8 00:08:09,9
11 45 Očenáš Daniel Erg BB 1 00:49:08,7 00:49:08,7 00:08:12,8
12 5 Mello Daniel 1977 Svetielko nádeje 1 00:51:48,8 00:51:48,8 00:10:52,9
13 30 Kohút Jakub Poniky 1 00:52:50,3 00:52:50,3 00:11:54,4
14 18 Polgár Marek Zvolen 1 00:55:06,7 00:55:06,7 00:14:10,8
15 8 Lámer Peter Očová 1 00:58:00,1 00:58:00,1 00:17:04,2

Muži nad 40 rokov Dĺžka trate: 10 km
1 49 Valiček Róbert 1969 Obal servis Košice 1 00:38:59,2 00:38:59,2 00:00:00,0
2 1 Lenhardt Erik 1973 BŠK Banská Bystrica 1 00:41:48,8 00:41:48,8 00:02:49,6
3 32 Barto Miroslav 1972 svetielko nadeje 1 00:44:17,4 00:44:17,4 00:05:18,2
4 40 Haninec Miroslav BŠK Banská Bystrica 1 00:44:42,1 00:44:42,1 00:05:42,9
5 15 Bobák Patrik 1970 BŠK Banská Bystrica 1 00:47:26,1 00:47:26,1 00:08:26,9
6 22 Škarvada Milan 1974 Continental Zvolen 1 00:48:29,6 00:48:29,6 00:09:30,4
7 33 Kiaba Marcel Marathon BB 1 00:48:54,7 00:48:54,7 00:09:55,5
8 31 Barta Martin 1974 Lučatín 1 00:49:35,9 00:49:35,9 00:10:36,7
9 34 Minaroviech Martin Svetielko nádeje 1 00:49:44,4 00:49:44,4 00:10:45,2

10 51 Čík Ivan 1966 Zvolen 1 00:50:59,6 00:50:59,6 00:12:00,4
11 10 Šalko Igor 1965 Poniky 1 00:51:49,0 00:51:49,0 00:12:49,8
12 26 Kypta Peter BK Sliač 1 00:53:25,0 00:53:25,0 00:14:25,8
13 9 Kučera Miroslav Zvolenská Slatina 1 00:55:35,1 00:55:35,1 00:16:35,9
14 29 Kohút Dušan Poniky 1 00:57:48,2 00:57:48,2 00:18:49,0
15 37 Janek Radovan Lara bags 1 00:57:48,3 00:57:48,3 00:18:49,1
16 43 Pakos Ľubomír 1971 Zvolen 1 00:59:25,5 00:59:25,5 00:20:26,3
17 25 Vrbický Stanislav BK Sliač 1 01:02:47,3 01:02:47,3 00:23:48,1
18 14 Kirdaj Ján 1962 jaki 1 01:04:41,4 01:04:41,4 00:25:42,2
19 2 Daubner Peter 1949 Svetielko nadeje 1 01:04:56,8 01:04:56,8 00:25:57,6
20 36 Kozárik Peter 1976 Kozič run 1 01:10:43,9 01:10:43,9 00:31:44,7
21 42 Majerský Peter Horal bike team 1 01:28:02,2 01:28:02,2 00:49:03,0

Ženy do 40 rokov Dĺžka trate: 10 km
1 4 Šimonová Barbora AK Zdravie v pohybe 1 00:50:04,2 00:50:04,2 00:00:00,0
2 16 Oštromová Miroslava 1982 Divín 1 00:57:47,6 00:57:47,6 00:07:43,4

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

Ženy nad 40 rokov Dĺžka trate: 10 km
1 27 Zvarová Anna BŠK Banská Bystrica 1 00:51:28,2 00:51:28,2 00:00:00,0
2 39 Grexová Diana BŠK Banská Bystrica 1 00:53:48,4 00:53:48,4 00:02:20,2
3 6 Furáková Iveta 1973 Svetielko nádeje 1 00:54:14,7 00:54:14,7 00:02:46,5
4 44 Pilná Danica 1974 MT Bikers Pohronie 1 00:59:44,7 00:59:44,7 00:08:16,5
5 3 Rafanidesová Izabela 1957 CRAZY TEAM 1 00:59:55,1 00:59:55,1 00:08:26,9
6 17 Lenártová Elena 1972 BŠK Banská Bystrica 1 01:00:01,9 01:00:01,9 00:08:33,7
7 38 Barthova Zuzana 1965 BSK Banska Bystrica 1 01:00:10,8 01:00:10,8 00:08:42,6
8 35 Burianová Marianna 1974 Špania Dolina 1 01:02:25,1 01:02:25,1 00:10:56,9
9 20 Krupárová Jana TJ Sokol Trnavá hora 1 01:02:55,7 01:02:55,7 00:11:27,5

10 21 Medveďová Tatiana BK Sliač 1 01:04:23,4 01:04:23,4 00:12:55,2
11 47 Kottmanova Gitka 1964 Banska Bystrica 1 01:07:10,5 01:07:10,5 00:15:42,3
12 24 Brázová Renata 1974 Medzibrod 1 01:11:03,6 01:11:03,6 00:19:35,4
13 7 Filkorová Šajbanová Daniela 1974 Poniky 1 01:13:41,9 01:13:41,9 00:22:13,7
14 41 Miškovská Jana Banská Bystrica 1 01:28:02,2 01:28:02,2 00:36:34,0

Muži hobby Dĺžka trate: 3,7 km
1 95 Barto Aurel Trian ŠK UMB 1 00:14:42,5 00:14:42,5 00:00:00,0
2 98 Mello Damián 2000 Svetielko nádejeū 1 00:15:04,1 00:15:04,1 00:00:21,6
3 88 Gregor Matej 2002 Fanklub biatlonu BB 1 00:15:16,3 00:15:16,3 00:00:33,8
4 74 Novikmec Adam Podzámčok 1 00:17:19,5 00:17:19,5 00:02:37,0
5 80 MULLER Samuel 2007 AK Žiar nad Hdonom 1 00:17:30,9 00:17:30,9 00:02:48,4
6 97 Mello Adam 2006 Svetielko nádeje 1 00:17:35,1 00:17:35,1 00:02:52,6
7 70 Sloboda Matúš ŠKP BB 1 00:17:48,6 00:17:48,6 00:03:06,1
8 73 Šúrik Peter 1978 Svetielko nádeje 1 00:19:03,2 00:19:03,2 00:04:20,7
9 79 MULLER Viliam 1974 Voznica 1 00:19:50,6 00:19:50,6 00:05:08,1

10 86 Bráz Tomáš Medzibrod 1 00:19:57,8 00:19:57,8 00:05:15,3
11 87 Bráz Ladislav Medzibrod 1 00:20:03,6 00:20:03,6 00:05:21,1
12 94 Šávolt Patrik Poniky 1 00:20:35,7 00:20:35,7 00:05:53,2
13 71 Lunter Ondrej Bratislava 1 00:21:58,2 00:21:58,2 00:07:15,7
14 99 Brozman Adam Poniky 1 00:27:08,3 00:27:08,3 00:12:25,8
15 100 Brozman Ivan Poniky 1 00:27:09,7 00:27:09,7 00:12:27,2
16 90 Ondrejko Juraj Poniky 1 00:28:03,8 00:28:03,8 00:13:21,3

Ženy hobby Dĺžka trate: 3,7 km
1 83 Binderová Paulína Fanklub biatlonu BB 1 00:18:06,4 00:18:06,4 00:00:00,0
2 85 Meszárosová Lea Fanklub biatlonu BB 1 00:18:06,7 00:18:06,7 00:00:00,3
3 75 Janeková Laura Lara bags 1 00:20:17,2 00:20:17,2 00:02:10,8
4 84 Zvarová Ema Fanklub biatlonu BB 1 00:20:32,3 00:20:32,3 00:02:25,9
5 82 Godžáková Terézia Fanklub biatlonu BB 1 00:20:45,0 00:20:45,0 00:02:38,6
6 76 Janeková Lenka Lara bags 1 00:20:57,9 00:20:57,9 00:02:51,5
7 78 Bartová Martina 2000 ŠK TRIAN UMB 1 00:22:49,4 00:22:49,4 00:04:43,0
8 81 Polgárová Slavka Banská Bystrica 1 00:23:33,9 00:23:33,9 00:05:27,5
9 89 Havranová Jana Sliač 1 00:24:20,4 00:24:20,4 00:06:14,0

10 91 Beňová Jana Poniky 1 00:26:09,7 00:26:09,7 00:08:03,3
11 77 Predajnianska Jana 1983 Banská Bystrica 1 00:26:36,7 00:26:36,7 00:08:30,3
12 96 Daubnerova Petra 1979 Svetielko nadeje 1 00:28:50,4 00:28:50,4 00:10:44,0
13 72 Lakatošová Anna Poniky 1 00:29:26,6 00:29:26,6 00:11:20,2
14 93 Kánová Jana 1983 Ponická Lehôtka 1 00:32:16,6 00:32:16,6 00:14:10,2
15 92 Kulfasová Lívia 1979 Ponická Lehôtka 1 00:32:16,8 00:32:16,8 00:14:10,4

Muž so psom do 40 rokov Dĺžka trate: 10 km
1 48 Fečko Lukáš Banská Bystrica 1 00:40:45,3 00:40:45,3 00:00:00,0

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód Športový klub Bežecký čas Výsledný čas Odstup

Muži celkovo Dĺžka trate: 10 km
1 49 Valiček Róbert 1969 Obal servis Košice 1 00:38:59,2 00:38:59,2 00:00:00,0
2 48 Fečko Lukáš Banská Bystrica 1 00:40:45,3 00:40:45,3 00:01:46,1
3 53 Lunter Ján Bratislava 1 00:40:55,9 00:40:55,9 00:01:56,7
4 13 Šimočko Dušan Laserovepusky.sk 1 00:41:47,7 00:41:47,7 00:02:48,5
5 1 Lenhardt Erik 1973 BŠK Banská Bystrica 1 00:41:48,8 00:41:48,8 00:02:49,6
6 28 Budaj Martin Banská Bystrica 1 00:42:48,0 00:42:48,0 00:03:48,8
7 11 Štrbák Róbert ŠKP BB 1 00:43:15,8 00:43:15,8 00:04:16,6
8 32 Barto Miroslav 1972 svetielko nadeje 1 00:44:17,4 00:44:17,4 00:05:18,2
9 46 Lichanec Filip Dukla BB 1 00:44:20,1 00:44:20,1 00:05:20,9

10 40 Haninec Miroslav BŠK Banská Bystrica 1 00:44:42,1 00:44:42,1 00:05:42,9
11 50 Hruška Martin new-wave multisport 1 00:44:50,7 00:44:50,7 00:05:51,5
12 23 Gregor Štefan 1977 BŠK Banská Bystrica 1 00:45:42,0 00:45:42,0 00:06:42,8
13 52 Pavlík Ivan 1978 KBBS Turčianske Teplice 1 00:47:15,8 00:47:15,8 00:08:16,6
14 15 Bobák Patrik 1970 BŠK Banská Bystrica 1 00:47:26,1 00:47:26,1 00:08:26,9
15 22 Škarvada Milan 1974 Continental Zvolen 1 00:48:29,6 00:48:29,6 00:09:30,4
16 19 Kováč Michal Nemce 1 00:48:35,3 00:48:35,3 00:09:36,1
17 33 Kiaba Marcel Marathon BB 1 00:48:54,7 00:48:54,7 00:09:55,5
18 12 Tešlár Štefan Poniky 1 00:49:05,8 00:49:05,8 00:10:06,6
19 45 Očenáš Daniel Erg BB 1 00:49:08,7 00:49:08,7 00:10:09,5
20 31 Barta Martin 1974 Lučatín 1 00:49:35,9 00:49:35,9 00:10:36,7
21 34 Minaroviech Martin Svetielko nádeje 1 00:49:44,4 00:49:44,4 00:10:45,2
22 51 Čík Ivan 1966 Zvolen 1 00:50:59,6 00:50:59,6 00:12:00,4
23 5 Mello Daniel 1977 Svetielko nádeje 1 00:51:48,8 00:51:48,8 00:12:49,6
24 10 Šalko Igor 1965 Poniky 1 00:51:49,0 00:51:49,0 00:12:49,8
25 30 Kohút Jakub Poniky 1 00:52:50,3 00:52:50,3 00:13:51,1
26 26 Kypta Peter BK Sliač 1 00:53:25,0 00:53:25,0 00:14:25,8
27 18 Polgár Marek Zvolen 1 00:55:06,7 00:55:06,7 00:16:07,5
28 9 Kučera Miroslav Zvolenská Slatina 1 00:55:35,1 00:55:35,1 00:16:35,9
29 29 Kohút Dušan Poniky 1 00:57:48,2 00:57:48,2 00:18:49,0
30 37 Janek Radovan Lara bags 1 00:57:48,3 00:57:48,3 00:18:49,1
31 8 Lámer Peter Očová 1 00:58:00,1 00:58:00,1 00:19:00,9
32 43 Pakos Ľubomír 1971 Zvolen 1 00:59:25,5 00:59:25,5 00:20:26,3
33 25 Vrbický Stanislav BK Sliač 1 01:02:47,3 01:02:47,3 00:23:48,1
34 14 Kirdaj Ján 1962 jaki 1 01:04:41,4 01:04:41,4 00:25:42,2
35 2 Daubner Peter 1949 Svetielko nadeje 1 01:04:56,8 01:04:56,8 00:25:57,6
36 36 Kozárik Peter 1976 Kozič run 1 01:10:43,9 01:10:43,9 00:31:44,7
37 42 Majerský Peter Horal bike team 1 01:28:02,2 01:28:02,2 00:49:03,0

Ženy celkovo Dĺžka trate: 10 km
1 4 Šimonová Barbora AK Zdravie v pohybe 1 00:50:04,2 00:50:04,2 00:00:00,0
2 27 Zvarová Anna BŠK Banská Bystrica 1 00:51:28,2 00:51:28,2 00:01:24,0
3 39 Grexová Diana BŠK Banská Bystrica 1 00:53:48,4 00:53:48,4 00:03:44,2
4 6 Furáková Iveta 1973 Svetielko nádeje 1 00:54:14,7 00:54:14,7 00:04:10,5
5 16 Oštromová Miroslava 1982 Divín 1 00:57:47,6 00:57:47,6 00:07:43,4
6 44 Pilná Danica 1974 MT Bikers Pohronie 1 00:59:44,7 00:59:44,7 00:09:40,5
7 3 Rafanidesová Izabela 1957 CRAZY TEAM 1 00:59:55,1 00:59:55,1 00:09:50,9
8 17 Lenártová Elena 1972 BŠK Banská Bystrica 1 01:00:01,9 01:00:01,9 00:09:57,7
9 38 Barthova Zuzana 1965 BSK Banska Bystrica 1 01:00:10,8 01:00:10,8 00:10:06,6

10 35 Burianová Marianna 1974 Špania Dolina 1 01:02:25,1 01:02:25,1 00:12:20,9
11 20 Krupárová Jana TJ Sokol Trnavá hora 1 01:02:55,7 01:02:55,7 00:12:51,5
12 21 Medveďová Tatiana BK Sliač 1 01:04:23,4 01:04:23,4 00:14:19,2
13 47 Kottmanova Gitka 1964 Banska Bystrica 1 01:07:10,5 01:07:10,5 00:17:06,3
14 24 Brázová Renata 1974 Medzibrod 1 01:11:03,6 01:11:03,6 00:20:59,4
15 7 Filkorová Šajbanová Daniela 1974 Poniky 1 01:13:41,9 01:13:41,9 00:23:37,7
16 41 Miškovská Jana Banská Bystrica 1 01:28:02,2 01:28:02,2 00:37:58,0

Timing by SAJMON ○●○○○


